Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021 № 143
г.Чудово

О создании организационного
комитета по проведению
празднования 200-летия
со дня рождения Н.А. Некрасова

В связи с празднованием 200-летия со дня рождения Н.А. Некрасова и с
целью координации действий ведомств и структур при проведении мероприя-
тий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  организационный  комитет  по  проведению  празднования
200-летия со дня рождения Н.А. Некрасова в составе:

Хатунцев Н.В. - Глава Чудовского муниципального района, председатель
оргкомитета;

Антонова Е.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, заместитель председателя оргкомитета;

Ведяничев А.Н. - председатель комитета культуры, спорта и молодежной
политики Администрации Чудовского муниципального
района, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:
Казакова О.В. - председатель комитета образования Администрации Чу-

довского муниципального района;
Круглова И.Н. - председатель комитета инвестиций, предпринимательства

и сельского хозяйства Администрации Чудовского му-
ниципального района;

Лагун О.Ю. - директор МБУ «Межпоселенческое социально-культурное
объединение «Светоч» (по согласованию);

Максимова Е.В. - заведующая Чудовским филиалом ФГБУК «Новгородский
объединенный музей-заповедник» (по согласованию);

Мошнакова Н.А. - директор МБУ «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система» (по согласованию);

Оленичева К.А. - хранитель музейных предметов МБУ «Чудовский краевед-
ческий музей» (по согласованию);

бм-5
№ 145-п
Фадеева Н.А. - заведующая отделом благоустройства, дорожного хозяй-

ства и транспорта Администрации Чудовского муници-
пального района;

Янчилин А.И. - и.о. заместителя начальника полиции по ООП ОМВД Рос-
сии по Чудовскому району (по согласованию).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2